ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT Gia Lai, ngày         tháng       năm 2025

V/v ký Hiệp định cho các dự án giảm
thiểu khí thải khu vực Tây Nguyên và

duyên hải Nam Trung bộ Việt Nam

    Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Sở Ngoại vụ.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 2200/QĐ-CTN ngày 14/11/2025 của
Chủ tịch nước về việc ký Hiệp định cho các dự án giảm thiểu khí thải khu vực Tây
Nguyên và duyên hải Nam Trung bộ Việt Nam nhằm góp phần thực hiện các mục
tiêu Chương trình hành động quốc gia REDD+ tỉnh Gia Lai và tỉnh Khánh Hòa, vốn
vay của IFAD và viện trợ không hoàn lại của GCF ủy thác qua IFAD (có Văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Ngoại vụ theo chức
năng, nhiệm vụ, theo dõi thông tin để kịp thời triển khai, đề xuất UBND tỉnh triển
khai các nội dung liên quan theo đúng quy định.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, T2, N1, N5.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

6570 17 11